
UCHWAŁA NR. XXII/150/04
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 30 listopada 2004r.

w sprawie: ustalenia nazwy ulic w Dobroniu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2001  r.  Nr.142,  poz.1591,  z  2002  r.  Nr.23,  poz.220,  Nr.62,  poz.558,
Nr.113, poz.984, Nr.153, poz.1591, Nr.214, poz.1806, z 2003 r.Nr.80, poz.717, Nr.162, poz.1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)  -  Rada Gminy w Dobroniu uchwala, 
co następuje: 

§1.1.  Ustala  się  nazwę  ulicy  w  Dobroniu  /ozn.dz.nr.ewid.474/  -  ulica  Zakrzewki,
odchodząca od ulicy W. Witosa.
                 2. Przebieg ulicy, o której mowa ust.1 określa mapa ewidencji gruntów w skali 1:5000
stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.1. Ustala się nazwę ulicy w Dobroniu /ozn.dz.nr.ewid.377/ - ulica Wąska, odchodząca
od ulicy Zakrzewki  w kierunku zachodnim do  gruntów wsi Markówka.
                 2. Przebieg ulicy o której mowa w ust.1 określa mapa ewidencji gruntów w skali 1:5000
stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r.
2005 r. 

 


